2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cnr Edith
Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy of: « Une
portion de terrain vague et non bâtie de la contenance de DEUX
CENT TRENTE HUIT METRES CARRES (238 M2) étant le Lot
No136 située au quartier de la Rivière Noire lieu dit Bambous et est
bornée tant d’après titre que d’après un rapport d’arpentage avec
plan figuratif y joint dressé par Monsieur J.R.E. Bernard Desvaux
de Marigny, arpenteur jure, en date du 27/03/1995 enregistrée au